
GEMLA BLADET 
Årgång 18 maj 2025, ges ut av Gemla Samhållsråd!  

———————————————————————————————————

 

Varje år utkommer Gemlabladet med 12 nummer, ett inför varje ny månad! Du vet väl att Du också kan bidra med material 

och information till Gemlabladet! Skicka gärna bidrag till e-post gemlabladet@gemla.se. Manusstopp 15:de i varje månad. 

  

Sön 4 Kl 14:30—19 Dambastu vid Mulavad. Sedan badar 
vi varje söndag fram till sommaren   

 
 

Mån 5 Kl 14 Seniorträff på Solgården. Gimblesångarna  
 
 
 

Tors 8 Kl 16-19 Bastukväll för herrar. Sedan badar vi 
varje torsdag fram till sommaren.   

 
 

Tor 8 Kl 16:30-18:30 Öppet stickcafé. På Gemla biblio-
teket. Biblioteket bjuder på kaffe/te 

  

Mån 12 Kl 14 Seniorträff på Solgården. Dorothea Knust 
och Carina Lindsjö underhåller.       

 

Tis 13   Kl  18:30 Gemla Hembygdsgård. Ola Rickardsson 
berättar om erfarenheter från Zambia. Om ”ngangas”, 
uråldrig magi, om tro och makt, healers. Se annons! 

 
Ons 14  Kl 14 PRO Medlemsmöte i Gemla Församlings-
hem. Underhållning, fika, entré 60 kr. Anmälan till Chris-
tel tel. 073 8332 065    

 
 

Tor 15 Kl 17:30-18:30 Ella Styf berättar om traditioner i 
Småland. Biblioteket bjuder på kaffe/te. Gratis inträde. 
Anmälan via hemsidan, mail eller till biblioteket direkt. 
 
Sön 18 Kl 08:30-10:30 Vårbilrunda med Alvesta Korpen. 
Start i Hagaparken, Välkomna! 

 
 

Mån 19 Kl 14 Seniorträff på Solgården. Tema Eurovision. 
 
Tor 22 Kl 16:30-18:30 Öppet stickcafé på Gemla Biblio-
tek. Biblioteket bjuder på kaffe/te   
 
Fre 23 Kl 17– 20:30 Motionsdans i Gemla Folkpark. 

 
Lör 24 Kl 14. Gemla Hembygdsgård Vandring i Pär Lager-
kvist barndom.  
 Kl 17 i Öja Kyrka. Konsert—Hjärtats sånger. Ton-
satta dikter av Pär Lagerkvist Frank. Jonelid och hans po-
lare, Tilman Fuchs, Eva Carlsson och Gudrun Runesson 
medverkar. Se annons. 

 
 

Mån 26 Kl 14 Seniorträff på Solgården. Existentiell hälsa. 
 

Tis 27 Kl 18 Gemla Samhällsråd möts i Gemla Lek-
saksmuseum. Välkommen att både lyssna och yttra 
Dig.   

 

 

  
Sön 4 Kl. 17. Mässa. Lói Stefansson, Erik Källner, Ca-
rina Lindsjö. 

Ons 7 Kl. 15-18:00. Cykelservice och Öppet hus. 
Spana in våra nyrenoverade lokaler. Information om 
konfirmation, dop och höstens kyrkoval. I ett samar-
bete med Sportson. 

Ons 7 Kl 18. Fredsbön. Hanna Stark, Carina Lindsjö. 

Sön 11 Kl. 15. Gudstjänst sammanlyst till Bergunda 
kyrka. Johannes Grimheden, Christina Fritzon, Carina 
Lindsjö. 

Lör 17 Kl. 14.  Konfirmationsmässa. Hanna Stark, Erik 
Källner, Caroline Crona. 

Sön 18 Kl 17. Ukulelegudstjänst. Ukuleleorkestern 
medverkar. Hanna Stark, Dorothea Knust. 

Lör 24 Kl. 17. Konsert—Hjärtats sånger. Gemla Hem-
bygdsförening presenterar tonsatta och reciterade 
dikter av Pär Lagerkvist. Frank Jonelid och hans  
Polare, Tilman Fuchs, Eva Carlsson och Gudrun Ru-
nesson medverkar. Lói Stefansson. 

Sön 25. Kl 15. Gudstjänst för små och stora. Sångfåg-
larna medverkar. Därefter aktivitet vid församlings-
hemmet. Vi bjuder på hamburgare, Kaffe/
saftservering & trolleri med Fredrik Carlsson från 
Comedymagic. Lói Stefansson, Madeleine Widing, 
Carina Lindsjö och Caroline Crona. 

Tor 29 Kl. 8. Ottegudstjänst i Gemla Hembygdsgård. 
Lekmannaledd av Elisabeth och Bo Skandevall. Med-
tag egen frukostkorg. Dorothea Knust, musiker. 

 

 

Gemla Församling 

 
Div .5 Herrar Småland 

Kom på Fotbollsmatch 

  3 maj Kl 16 Gransholms IF– Åryds IK 

15 maj Kl 19 Gransholms IG—Ingelstads IK 

28 maj Kl 19 Gransholms IF– Nöbble BK 

Vi ses på Granvallen 

 
Meta har öppet i sin frisörsalong. 
Hon har saxen och kammen redo.  

Boka tid tel. 073 621 4158 
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Vi sponsrar 

Gemlabladet www.svenskakyrkan.se/vaxjo 
www.caspera.se 

  Tove 

  Roger 

Jörgen 

Ellen Källsand och 

Jenny Jibbers. 

Hantverksvägen  16 

Marieberg 

  

Välkomna till hembygdsgården tisd. 13:e maj kl 18:30 
Författaren Ola Richardssons berättelse om sin kärlek 
till det land som en gång var hans hem ligger till grund 
till en virvlande berättelse om magi och människor. 
Adams och Wezis kärlekshistoria blir fonden för skild-
ringen av ett modernt Zambia där witchcraft och  
religion fortfarande spelar en självklar roll. 

Det händer mycket i Gemla just nu! 
En del är positivt men det finns också sådant som vi 

vill vara utan. Ännu så länge på ”busnivå” men det 

kan lätt eskalera och bli till alvarliga incidenter.  

Att nattetid bli väckt av fönsterknackningar och bul-

tande på ytterdörren skapar så klart oro. Särskilt för 

äldre och ensamboende. Här behöver alla vi vuxna 

tydligt markera att sådant beteende inte är accepta-

belt. Upplever vi detta eller ser något avvikande är 

det viktigt att vi polisanmäler.  Polisanmäla tar lite 

tid men ger polisen en samlad bild av buset. 

Positivt är att en av våra största arbetsgivare BiWi 

Bygg väljer att stanna kvar i Gemla och investerar i 

nya lokaler för sin verksamhet.  

Företaget har förnärvarande 47 anställda och behö-

ver ändamålsenliga lokaler för sina anställda och för 

verksamheten. Företaget firar trettio år i byggbran-

schen. Gemlabladet återkommer i senare nummer 

med berättelse om BiWis  historia. 

På Gransholmsvägen förbättrar Växjö Kommun 

vatten– och avloppsledningarna. Det blir omledning-

ar av trafiken  i olika omgångar. Arbetet  ger oss ett 

stabilare ledningsnät och kommer att pågå till årets 

slut. 

Gemla Folkpark rustar vidare för att möta parkens 

100-årsfirande år 2026. Under 2024 investerades 

närmare 1 miljon kr i underhåll och förbättringar. 

Budgeten för innevarande år innehåller ytterligare 

200 tkr för att skapa en Folkpark som står sig väl att 

möta framtidens behov.  
  

Gemla Skola får en modern spontanidrottsplats. Ett 

sedan länge önskat tillskott till den redan fina skol-

gårdsmiljö som Gemla-

barnen har tillgång till.  

En ny Förskola byggs på 

Pellagårdsvägen. Den ska 

stå färdig hösten 2026. Har 

plats för fler barn, jämfört 

med nuvarande förskola. Som 

har cirka 105 platser.  
Text: Ola Aronsson 
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- Snart är det påsk och då funderar jag på att gå till kyr-
kan. 
- Ja, jag också. Brukar Du gå dit? 
- Nej, inte så ofta men att vara i kyrkan gör mig lugn och 
det är mycket lättare att lyssna inåt där. Det berör mig 
och jag känner att det finns något större. Jag tror inte på 
något, fast påsken är fin. Det är högtidligt och jag känner 
mig mindre ensam och att något skyddar mig på något 
konstigt sätt, fast bra sätt. 
- Det är en gemenskap som inte går att förklara, nästan 
som att få vara en på en stor fotbollsmatch när alla 
sjunger tillsammans. 
-  Jag har nog saknat samtalen om varför vi lever, om jag 
egentligen är en bra människa och vad jag vill att mina 
barnbarn ska minnas av mig den dagen jag inte finns.   
Jag har alltid bara stressat på, inte hunnit tänka efter. 
Livet är mer än jäkt och livet går så fort, sa min pappa. 
Jag tänker på det ibland. Undrar hur jag skulle må om jag 
stannade upp? 
 
Carina Lindsjö,  
diakonkandidat i Gemla/Öjaby församling.  
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Lediga annonsplatser 

 

 
 
 

 
Det finns en rad olika föreningar i Gemla och de flesta 
har den här tiden haft sina årsmöten. Föreningarna har 
olika syften. Alla tillsammans bidrar till det Gemla vi vill  ha. 
Det finns de som riktar sig mot unga, mot idrottsintresse-
rade, mot friskvård i alla dess former, mot medelålders, 
mot äldre och så klart mot kristna värderingar.    

 
Gransholms IF. Jessica Johansson (ordförande), Frida Olsson 
(v. ordf.). Övriga i styrelsen är Kristina Aronsson 
(sekreterare), Helene Struthers (Kassör). Nya i seniorfotbol-
len är Ilias Rohem (tränare), Jonathan Sandberg (ass. tränare) 
Christoffer Eklöv (sektionsansvarig). 

Gemla Hembygdsförening. Carina Lindsjö (ordförande), Ola 
Aronsson (v. ordf.), Leif Gustafsson (kassör), Sekreterare va-
kant. Övriga i styrelsen, Ulla Johansson, Irene Oskarsson, 
Jonny Velinder. Styrelsesuppl: Lena Hermansson, Conny An-
dersson, Per-Olof Nilsson, Jaime Pedraza, Mathias Boström. 

Gemla Samhällsråd. Ordförandeposten är vakant, uppehålls 
till vidare av Nils-Erik Magnusson, Fredrik Karlsson (v. ordf.), 
Frida Henell (kassör), Per Aronsson (sekr.), Övriga ledamöter 
Ronny Runesson, Anna Mattisson, Lars Rydmark, Greger Ru-
nesson, Jenny Fritzon-Sjöö, Anita Åkesson, Suppleanter  

Jörgen Henningsson,  

Gemla Folkpark. Anita Svensson (ordf.), Göran Nilsson 
(kassör), Ola Aronsson, (sekreterare). Övriga i styrelsen: Da-
niel Brandi, Lina Gardelid, Lars Näsholm. Styrelsesuppleanter: 
Christer Adolfsson, Lars Rydmark, Jenny Fritzon-Sjöö, Liz 
Björknert Näsholm. 

Gemla Församling. Margareta Eriksson (ordf.) Bo Skandevall 
(v. ordf.), Elisabeth Skandevall (sekreterare). Övriga ledamö-
ter: Per Aronsson, Christel Westerlund, Mona Carlsson, Malin 
Holmqvist, Eva Carlsson, Åse Aronsson och Jörgen Hennings-
son. 

Öja Gemla PRO. Suzanne Thyborn (ordf.), Jan-Åke Andersson 
(kassör), Margitta Samuelsson (sekreterare). Övriga ledamö-
ter Christel Westerlund, Catrine Hermansson, Nils-Erik Her-
mansson, Aino och Göran Berg, Kenneth Brandeby och Peter 
Axelsson. 

Helige Å Fiskevårdsförening. Gabrielle Posse (ordf.), Martin 
Holmqvist (sekr.), Ronny Runesson (kassör), Övriga i styrel-
sen: Magnus Olsson, Greger Runesson, Anders Gustafsson, 
Nils Posse och Jakob Aronsson. 

Gemla Jaktsällskap. Stefan Runesson (ordf.), Jimmy Stark 
(sekr.), Ronny Runesson (kassör). Övriga i styrelsen: Greger 
Runesson, Anders Karlsson och Sven Gustafsson.  
 
Text: Ola Aronsson 

Föreningsaktuellt! 


